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Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i
inhalacji, 8 ml
 

Cena: 11,89 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Alba Thyment

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Etanol, Mentol, Olejek goździkowy, Olejek
miętowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji,
8 ml

Argol Essenza Balsamica to lek tradycyjnego stosowania opracowany na podstawie Esencji Karmelitańskiej stosowanej przez mnichów
zakonu Karmelitów. Lek stosowany był przez wiele dziesięcioleci.

Skład Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8 ml

Skład płynu w przeliczeniu na 100 g:

Mentol (Mentholum) 1,500 g

Olejek melisy lekarskiej (Melissae officinalis aetheroleum) 0,340 g

Olejek cynamonowca chińskiego (Cinnamomi cassiae aetheroleum) 0,465 g

Olejek goździkowy (Caryophylli floris aetheroleum) 0,290 g

Olejek cytrynowy (Limonis aetheroleum) 0,290 g

Olejek osnówki muszkatołowca (Myristicae fragrantis aetheroleum) 0,260 g
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Olejek tymianku pospolitego (Thymi aetheroleum) 0,240 g

Olejek kolendry siewnej (Coriandri aetheroleum) 0,240 g

Olejek miętowy (Menthae piperitae aetheroleum) 0,375 g

Substancje pomocnicze:

Etanol 96 % v/v , woda oczyszczona, sól sodowa sacharyny (korektor smaku)

Lek zawiera 57 – 63% etanolu

Zawartość:

8 ml, aerozol

Działanie Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8 ml

Stosowanie produktu Argol Essenza Balsamica opiera się na długim okresie stosowania i doświadczeniu. W badaniach aktywności
przeciwdrobnoustrojowej, przeprowadzonych w warunkach in vitro stwierdzono działania bakteriobójcze i grzybobójcze leku wobec
najczęstszych patogenów górnych dróg oddechowych, gardła, jamy ustnej i przewodu pokarmowego. W badaniach wykazano także
działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne produktu leczniczego Argol Essenza Balsamica. Opinie naukowe oraz obserwacje kliniczne
wskazują, że stosowanie produktu leczniczego było korzystne w wymienionych wskazaniach.

Wskazania Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8 ml

Spray: w schorzeniach górnych dróg oddechowych, gardła, krtani, angina, podrażnienia strun głosowych, kaszel, chrypka, trudności
oddechowe, stany zapalne jamy ustnej, nieżytowe zapalenie dziąseł, afty nawrotowe, choroby przyzębia, parodontoza, nieprzyjemny
zapach z jamy ustnej (np. u palaczy), podrażnienia skóry i śluzówki po ukąszeniach owadów.

Kieszonkowe opakowanie typu spray umożliwia stosowanie preparatu w pracy, podróży, kiedy nie jest możliwe stosowanie preparatu w
kroplach.

Dawkowanie Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8 ml

Spray stosować w obrębie jamy ustnej lub na skórę. Aplikować lek z odległości ok. 2-3 cm od miejsca zmiany, bólu lub świądu. Jeśli
zachodzi taka potrzeba można powtarzać aplikację do 2-3 razy w ciągu doby.

Po zastosowaniu leku Argol Essenza Balsamica należy powstrzymać się od przyjmowania pokarmów oraz napojów przez przynajmniej
pół godziny.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Ze względu na brak danych i zawartość etanolu nie zaleca się stosowania leku u dzieci poniżej 12 roku życia.

Przeciwwskazania Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8 ml

Leku Argol Essenza Balsamica nie należy stosować:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku

na oparzenia, otwarte rany i ostre stany zapalne skóry

na błony śluzowe u pacjentów ze zdiagnozowanymi stanami zanikowymi błony śluzowej jamy ustnej.
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Nie stosować leku na śluzówkę nosa. Nie stosować leku w okolicy oka.

W przypadku dostania się preparatu do oka należy przemyć oko wodą.

Lek zawiera 60% etanolu (alkoholu). W zalecanej doustnej dawce leku w ilości 10-15 kropli znajduje się średnio 0,37 g alkoholu
etylowego, co jest równoważne 5,8 ml - 8,7 ml piwa (5% v/v) lub 2,4 ml – 3,6 ml wina (12% v/v) na dawkę.

Ze względu na zawartość etanolu nie zaleca się doustnego stosowania u osób z chorobami wątroby (kamica żółciowa, zapalenie
pęcherzyka żółciowego, ciężkie uszkodzenia wątroby), z wrzodami żołądka i dwunastnicy oraz u osób uzależnionych od alkoholu.

Informacje dodatkowe Argol Essenza Balsamica, płyn do użytku zewnętrznego i inhalacji, 8
ml

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Nie należy stosować leku po upływie terminu ważności, zamieszczonym na opakowaniu.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25ºC.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, płyn Argol Essenza Balsamica może powodować działania niepożądane, np. spowodowane nadwrażliwością na mentol
lub olejki eteryczne. W takim przypadku należy przerwać stosowanie leku. W przypadku wystąpienia innych objawów niepożądanych nie
wymienionych w tej ulotce należy poinformować lekarza lub farmaceutę.
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